INDICAÇÃO Nº 81/2017
Solicita que seja retirado o acesso da Rua Washington Campos do Amaral, que fica na Rua Benedito Marques Filho, altura do nº584 (antiga Santa Cruz)
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando que seja retirado o acesso da Rua Washington Campos do Amaral, que fica na Rua Benedito Marques Filho, altura do nº584 (antiga Santa Cruz).

JUSTIFICATIVA:

Justifico a presente solicitação uma vez que a retirada do acesso impediria a entrada e saída dos moradores pela mesma via, pois os mesmos sofrem riscos constantes de acidentes no local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de fevereiro de 2017.

NEWTON DIAS BASTOS
(NILTINHO BASTOS)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/02/2017 - 15:44:44 00793/2017

/sjbv
Leitura em Plenário

Na 3ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 20/02/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário